
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

23 березня 2021року № 34
смт.Перегінське

Про надання статусу громадянина, 
який проживає (працює) на території 
гірського населеного пункту.

Керуючись Постановою КМ від 19.03.1996року «Про посвідчення громадянина, 
який проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту та ст.5 ЗУ 
«Про статус гірських населених пунктів в Україні» ст.З Закону України «Про вільне 
пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян, виконавчий комітет 
селищної ради

В И Р І Ш И В :

1. Присвоїти гр. Дзундза Вірі Сезонівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді начальника відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Перегінської селищної ради з 02.02.202Іроку по даний час
2. Присвоїти гр. Філіпович Роксолані Володимирівні статус особи, яка працює на 
території гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус 
гірського населеного пункту, так як працює на посаді головного спеціаліста відділу 
економічного розвитку, інвестицій, торгівлі, сільського господарства та туризму 
Перегінської селищної ради з 16.02.2021року по даний час.

3. Присвоїти гр. Матішак Олександрі Романівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді секретар-друкар в Перегінській дитячо- 
юнацькій спортивній школі з 11.02.2021року по даний час.

4. Присвоїти гр. Шолопак Лідії Іванівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді тренер-викладач в Перегінській дитячо- 
юнацькій спортивній школі з 15.02.2021року по даний час.

5. Присвоїти гр. Матішак Роману Васильовичу статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді тренера-викладача в Перегінській дитячо- 
юнацькій спортивній школі з 15.02.2021року по даний час.

6. Присвоїти гр. Дідух Наталії Петрівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді керівника гуртка в Перегінському БДЮТ з 
15.02.2021року по даний час.

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник



7. Присвоїти гр. Чопей Ользі Вікторівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді керівника гуртка в Перегінському БДЮТ з 
15.02.202Іроку по даний час.

8. Присвоїти гр. Іваськів Людмилі Василівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді керівника гуртка в Перегінському БДЮТ з 
15.02.2021року по даний час.

9. Присвоїти гр. Тичковській Ользі Олексіївні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді керівника гуртка в Перегінському БДЮТ з 
15.02.2021року по даний час.

10. Присвоїти гр. Павлишак Галині Данилівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді керівника гуртка в Перегінському БДЮТ з 
15.02.2021року по даний час

11. Присвоїти гр. Винник Наталії Василівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді керівника гуртка в Перегінському БДЮТ з 
15.02.2021року по даний час

12. Присвоїти гр. Мигович Галині Ярославівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді керівника гуртка в Перегінському БДЮТ з 
15.02.2021року по даний час.

13. Присвоїти гр. Соломчак Надії Ярославівні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді начальника відділу надання адміністративних 
послуг Перегінської селищної ради з 10.02.202Іроку по даний час.

14. Присвоїти гр. Піцик Валентині Миколаївні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді в.о.головного спеціаліста з бухгалтерського 
обліку відділу культури Перегінської селищної ради з 09.02.2021 року поданий час.

15. Присвоїти гр. Левицькому Василю Олеговичу статус особи, який працює на 
території гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус 
гірського населеного пункту, так як працює на посаді начальника відділу економічного 
розвитку, інвестицій, торгівлі, сільського господарства та туризму Перегінської селищної 
ради з 01.03.2021 року поданий час.

16. Присвоїти гр. Коцан Вірі Петрівні статус жителя гірського населеного пункту 
селища Перегінське, яка зареєстрована і проживає на території населеного пункту з 
13.06.2014 року по даний час, якому надано статус гірського населеного пункту.

17. Присвоїти гр. Король Руслані Михайлівні статус жителя гірського населеного 
пункту села Красне, яка зареєстрована і проживає на території населеного пункту з 
21.09.2018року по даний час, якому надано статус гірського населеного пункту.

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник



18. Присвоїти гр. Василинюк Людмилі Володимирівні статус жителя гірського 
населеного пункту села Сливки, яка зареєстрована і проживає на території населеного 
пункту з 01.03.2021року по даний час, якому надано статус гірського населеного пункту.

19. Присвоїти гр. Люклян Галині Володимирівні статус жителя гірського населеного 
пункту села Небилів, яка зареєстрована і проживає на території населеного пункту з 
23.09.1997року по даний час, якому надано статус гірського населеного пункту.

20. Присвоїти гр. Глизнер Володимиру Володимировичу статус жителя гірського 
населеного пункту селища Перегінське, який зареєстрований на території населеного 
пункту з 09.03.2021року по даний час, якому надано статус гірського населеного пункту.

21. Присвоїти гр. Скаб’як Роману Мироновичу статус жителя гірського населеного 
пункту селища Перегінське, який зареєстрований на території населеного пункту з
11.03.2021року по даний час, якому надано статус гірського населеного пункту.

22. Присвоїти гр. Павлечко Василю Степановичу статус жителя гірського населеного 
пункту села Красне, який зареєстрований на території населеного пункту з 
01.10.2020року по даний час, якому надано статус гірського населеного пункту.

23. Присвоїти гр. Надразі Людмилі Євгеніївні статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді головного спеціаліста відділу земельних 
ресурсів та екології Перегінської селищної ради з 26.02.202Іроку по даний час.

24. Присвоїти гр. Мотруку Василю Васильовичу статус особи, яка працює на території 
гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус гірського 
населеного пункту, так як працює на посаді начальника відділу освіти, молоді та спорту 
Перегінської селищної ради з 12.03.202Іроку по даний час.

25. Присвоїти гр. Пліш Христині Богданівні статус жителя гірського населеного пункту 
села Кузьмінець, яка зареєстрована на території населеного пункту з 05.10.2020року по 
даний час, якому надано статус гірського населеного пункту.

26. Присвоїти гр. Бичук Віталію Володимировичу статус особи, яка працює на 
території гірського населеного пункту селища Перегінське, якому надано статус 
гірського населеного пункту, так як працює на посаді оператора котельні служби 
господарського забезпечення Перегінської селищної ради з 05.02.2021року по даний 
час.

27. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами - секретаря 
виконавчого комітету Бендак С.М.

Селищний голова

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник

KDFX Team
Прямоугольник


